Isa 59 9 Propter hoc elongatum est - a subis
 41 Et conversum est retrorsum =
Ier 51 9 perveni ut ad caelo = *si* [Zabulon]
Dan 7 10 - redit, et facti sunt superbia
Die 4 1 - Domini cum balistraria termin
 5 Audite, sacerdotibus, quia vobis est
Mic 6 3 quia - Domini cum populo suo
2 Mac 9 18 superbia est in manu [Antiochi]
 iustum Dei
Joan 2 19 Hoc est autem - quia lux venit...
 5 20 Simil autem, iudicium est - iudicium est
 8 16 et si iudico ego - meum verum est
 42 31 Nonc - est mundi: nunc princeps.
Die 2 3 - Dei est, in nos qui talia agunt
Hebr 9 27 statutum, aequali morti, post hoc autem
Joan 2 4 3 - sine misericordia illi, qui non fecit
 misericordiam: superbia est misericordia.
 1 *Pet* 4 7 Tempus est, ut incipiat - a domo Dei
Apo 18 40 Va, va, quoniam una hora venit -
Eccl 29 20 Poenae, in rationali iudicii Doctrina,
 enim, et Veritatem
Jud 16 20 vindicabit in eis, in die - visitabit illos
Pro 9 20 ambulat in medio sanctorum =
 27 23 impus accipit, ut pervertat sententia =
 20 8 Rex, qui adest in solio - dispensat, malis
Eccl 3 16 Vidi sub sole, in loco - impio, iustum
Eccl 30 25 Meneo esse - nisi, die, erit et tunc
 30 48 parces vobis: quia Deus - Dominus
Matt 10 45 Tolerabitis cruci, Sodom, et in die -
 41 24 remission erit in die - quia tibi
 43 26 reddet rationem de ea [verba] in die
Joan 8 29 in resurrectionem venit, qui vero mala
 agunt, in resurrectionem =
 2 *Tie* 4 5 [resurrexerunt] in exemplum iusti - et
 Hebr 10 27 terribilis autem quaedam expectatio -
 et ignis amolitionis
 2 *Pet* 2 9 iniquos, in die - reservare cruciandos
 3 7 impus reservat in die, et perditionis
*1 *Joan** 4 7 ut fiduciam habeamus in die
Apo 11 7 Tenebris tibi, qui venit hora - ejus
 1 *Pet* 3 23 Exurge, et intende iudicium in die
Eccl 23 6 Non desinam in iudicium pauper
Eccl 24 17 Non perteritas - advenit et iugiter
 27 19 Maledictus, qui pervertit - ad vultum
 33 41 Si, et arripuit manus mea
 2 *Reg* 5 6 Faciatis, laes [Abana] omni Israel
 veniens ad - sollicitudine corda...
 3 *Reg* 3 11 nec divitiis, sed postulatibus tibi sapien
 tiam ad docendum =
 2 *Pet* 4 9 non enim hominibus servatis, sed Dei
 1 *Job* 49 4 dignam ducis, adducere teum in
 49 29 Fugiet, a facie gladii, et scilicet car
 51 13 si contempserit salutare - cum sermo meo
 3 nec enas intelligit =
 40 3 Nunguid iuriam facies = meum? =
 9 Quomodo fecisti - meum et casum in
 23 Diligit [Domus] misericordiam, et
 6 educt, et - tuam laquei mercedem
 25 28 Deus statim - non derelinquet SS
 30 in lingua eius [iust] loquetur =
 7 3 Deus - tuam regi, ad et iustitiam tu
 75 9 De celo adducit fecisti - terra...
 10 Cum exurgere in - Deus, et salvos,
 43 Quomodo iustitia convenerit in -
 38 4 in bono regis - diligit - et iustitiam
 in Jacob tibi facit
 100 4 Misericordiam et - cantabo tibi, Dom
 6 Facies misericordias Dominus, et =

Ps 405 3 Bati qui custodiam - et fecim ius
 418 84 quando facies de persecutib me =
 421 Peci - et iustitiam: non tradis me =
 433 misericordiam, diligenter non est
 434 Iudica - meum, et redime me
 436 secundum - tuam iustitiam
 439 13 Cognovi, quia facti sunt Deus - impius
 443 3 Si non invenit in - cum sermo tuo
 445 7 facti [Domus] - injuriam patientibus
Prov 1 8 Suscipiatis, iustitiam, - et acquirit
 10 4 In Tritis iniqua decidit - et os impie
 verat iniquitatem
 21 3 Facere misericordiam et - magna plac
 et Domini quam veritas
 11 5 Gaudium iusto est facere - et pavore
 5 Viri mali non cogitant iustitiam =
Eccl 11 9 pro mundi his, adducit te Deus in
 12 14 adducit Deus in - pro oculi errato...
 5 19 et accipit [Domus] pro oculi - certum
 19 18 ut qui stabit contra - tuum? =
Eccl 3 2 - patri, audite filii, sic, ut salvi sitis
 18 19 Late - para iustitiam tibi
 20 aite - interrogas teipsum [1 *Cor* 11 28]
 29 26 qui conatur mala agere, incidit in die
 32 20 Qui vivit Deum, invenit - iustitiam
 33 14 reddet tibi [homini] secundum - suum
 38 16 secundum - contage corpus illi [mortui]
 41 5 Non tollere - mortis
 43 11 In vobis sancti stabunt ad -
Isa 3 17 querite - subreptis oppresso, vidui
 4 4 Domini ad - venit cum sensibus
 7 expectat ut faceret - atque iniquitas
 26 7 nocentem videntes, ignoraverunt -
 47 Et posam in pondere - et iustitiam,
 41 11 quatuor, simul ad - propinquissim
 41 1 Exce serpa meos, - quatuor profert
 et innum famigans non extinguit - in
 veritate educt =
 59 11 pennis de expectatis =, et non est
 61 4 Ignorans viam Dei, diligens -
Ier 5 4 Ignorans viam Dei, - Dei sul
 6 28 et - purgaverunt iudicium veritatis
 9 24 ego, Deus, qui facio misericordiam et
 3 3 Facto - et iustitiam, et liberatio...
Eze 48 21 St. Imperis, fecerit, et iustitiam: viti
 viret
 33 16 et iustitiam fecit, viti viret
Dan 13 49 Revertamini ad - quia filium testum
Am 7 4 ecce vobis, ad ignem filium testum
Mic 3 4 Nunguid non vestrum est scire -
 9 qui abominamini -
 6 qui, boni, facere - ad diligere miser
 5 4 Abaltati Dominus - tuum
Sap 3 35 Non dominum enim omnipotentem Dei, et
 omnia incipientiam - efficiat
Matt 13 20 non extinguit, donec efficiat ad victor -
 13 21 videtur, quod facit amplius accipit
 23 respiciatis quae praevertat leges =
Mar 9 23 Non, vater, iudicium, omne dedit Filio
 21 qui, audit, et credit, in - non venit,
 sed transiit a morte in vitam
 27 et potestatem dedit ei - facere, quia
 Filius hominis est
 7 21 secundis facies, sed iustum - iudicatis
 9 39 In - ego in hunc mundum veni
Rom 3 3 Exatians, qui in effugies - dei?
 1 *Cor* 11 29 Qui, indigni, et sibi manducant et bibit

*1 *Cor** 14 24 Domi manducant et non-incomunicatis
Colos 4 40 qui autem conantur vos, portabit
 1 *Tim* 8 0 Non neophytus in nos superbia cla
 tus, in incidi debet
 5 34 peccata manducata s, procedentia debet
Jac 18 18 supercalat autem misericordiam =
 3 1 plures angustia, magis - sanitate
 3 4 tradidit cruciandus in - reservari
*2 *Pet** 1 4 qui olim prescripti sunt in hoc
Judas 6 in - magis diu, amb angustio reservari
 14 vrayi me, sicut vestimentum =, meo
 4 16 0 non resurgent iusti in - , neq
 9 Peravit in - thronum suum
 2 2 Diligit transire in - deos, mites
 7 1 3 iudicatis, et imparet tuos in -
 441 6 qui, comedat, disponet arborum in -
 41 5 quis illic sederit sedes in - , sedes...
Prov 16 10 in - non erubet os eius [regis]
 33 23 Cognoscere personam in - , non est boni
Sap 16 18 Dei - pantium [sunt] persecutionem
Eccl 11 9 in - peccatum non consistit
 16 26 In - Dei opera quae ab initio
 35 20 verba sua - nihil facies grave
Isa 5 16 exaltabitur Dominus exortum in -
 40 2 [Fas qui] ad opprimere in - paup
 3 8 in angustia, et de - subuliat est
 34 1 Inquam existenti tibi in - iudicatis
Jer 3 9 adhuc - contentiam vobiscum, alii Deus?
 29 Quid valia mecum - contentus?
 35 - contenti tecum, dix: Non peccavi
 7 23 quoniam terra plena est - sanguine
Eze 3 28 in veritate, et in - , induxit, ius
 propter peccata nostra
 31 qui fecisti omnia, in reno - fecisti
 4 20 Et sponso te mihi in iustitia, et =
Mic 6 4 Surgi, contende - adversum motum
*1 *Mac** 7 30 in vici - dei, super ego iurae exalt
Matt 5 21 qui non acciderit, reus erit =
 22 qui tractat fratrem suo, reus erit =
 40 qui vultus est - contentorem, dimitte
 7 31a quo enim - iudicaverit, iudicabi
 mus, in qui mensuris [Rom 2 1]
 12 14 *1 *Mac** 13 28 iniquis, et superavit in - cum...
 42 Regnia superit superit in - cum...
 23 33 quomodo fopelia - penebra?
Joan 16 8 superit superit in - iustitiam, et =
 14 4 - , qui princip - iudicatis...
 42 23 Hispaniam, illo [Paulo] de - futuro,
 transducit Felix, accersit in
*1 *Cor** 6 6 Sed inter cum fratre - contentis
Jac 5 12 Est, est Non, non attonab - decid
Deut 32 4 Dei perfecti sunt opera, et omnes viri
 ego iudicatis...
 2 0 2 iustas est, Dne, et omnia - tua iustas...
 5 7 in misericordiam, magna - tua iustas...
*1 *Pet** 10 4 Insuper - tuam iustitiam
 47 23 Quomodo omnia - ejus in conceptis in
 18 10 Tu vera, iustitiam in aemulata
 7 fecit monas Dei - tu absum malitia
 4 1 *Pet* 16 14 Deus, in bonis terra - ej
 48 20 amplexo opprobrium in - quia iudicand
 15 Cognovi, Dominus, quia acquirit - tua
 109 in aeternum omnia - iustitiae tuae
 473 laudabit te - tua adjuvabit me
*1 *Mac** 13 28 Cognationes iustorum, =
 16 11 Dominus et cetera... Dominus sunt

Pro 18 19 et - , quia vetea vultus
 19 27 Parata sunt derisorio - et mallei...
 10 4 4 Magna sunt enim - tua, Dominus
Dan 3 27 et via tua recta, et omnia tu tua vera
 8 34 causa opera ejus vera, atque...
Rom 11 33 quam incomprehensibilia sunt - ej...
Apo 16 7 Iudica, Dominus, et iusta - iusta
 19 3 vera et iusta - sunt ejus, qui iudica
 vis de meretricis magis
Ps 418 53 Memori fu iudicatum [1 *Mac* 12]
Prov 31 5 qui, bibunt vinum, et obliviscuntur
Isa 26 8 in senili - iudici, Dne, sustinuit me
Levit 18 5, 30 22 Castidae leges, aut iudicia
 Castidae iudicia sunt, atque...
 19 27 Castidae, et universa - , et facite ca
 20 15 si superverba leges suas, et - nos...
 24 10 [terruerunt] - tua, Jacob, et legi
Jac 24 25 et propostum populo, precepta alige
Jud 9 5 et tua - in tua providentia possuit
Ps 9 17 Cognoscere Dominum - faciens
 47 13 exaltet filii Iudae, iudicet in tua, Dne
 4 5 Memento, propitia, et - oris ejus
 118 7 in ex quod didici - iustitiae tuae
 48 9 promissuri omnia - ora tua
 20 73 veritate, sup - non si obtus
 62 ad contentiam, epi - justificationis
 406 iure, et statui custodie - iustitiae
 408 beneficentia, fac - et tua doce me
 464 Septies, in aemul, super - iustitiam tuae
 117 49 Qui amantem, iustitiam - et - sua lar
 20 omni nationi, non - manifestavit eis
Eccl 17 24 cognosce iustitiam et - Dei, et ista
Isa 26 9 Cum fecerit - tu in terra, iustitiam...
Eze 7 27 et scintillas - iudicium, iudicabo eos
 20 11 precepta mea - mea ostendi eis
 45 Irreverentem aut - mea proferentem
 3 28 enim vera fecisti, iusti omnia...
 43 33 iudicatis - iniustus, innocentis opprim
*1 *Cor** 6 4 Secretaria ipter - et habebit...
 3 28 in vici - dei, super ego iurae exalt
Ps 88 31... in iudicibus in non ambulaverit
 118 43 veritatis, quia in suis superperi
 48 - tuis non iudicavit, quia tu
 48 18 Sprevit omnes discedentes a - tuis
 420 Confite timore tuo - tu... tuis timet
 128 14 Misereatur, et superavit in - cum...
Eze 46 38 Iudicabit te - ad alterum
Dan 9 5 et declinaveris a mandatis tuis ac
 1 *Reg* 6 7 nee iustas iustitia bonis ego - ho
 mo enim vici et cae parat...
Eze 34 17 Exce ego - later peccati...
 30 - later peccati pinguis, et maculatum
Jos 49 22 De ore tuo - , serve nequam
Joan 8 46 si ego, iudicium meum verum est
 4 *Cor* 4 8 sed ego nequam - iudicet me...
Ps 9 5 sedatis sup throno, qui iudicatis
 66 5 quoniam - populus in aequitate...
 9 Exaltare, quia terram reddet rectis...
Sap 12 13 ut ostendat, quomodo non iniuste -
 18 8 dominator virtutum, qui transquillitate
 11 20 Tu autem, Dne, subdit, qui - iustit...
Rom 2 4 Inexcusabiles, et homo omnis, qui -
 in quo enim - , teipsum condemnas:
 20 10 Tu autem, Dne, subdit, qui - iustit...
 3 Exatians, qui - et facis ea, quia...
 effugies iudicium Dei...
 4 1 Tu qui es, qui - alienum sumus?
 10 Tu autem, quia pater sumus?

Jac 4 11 Si autem - legem, non es factor legis, sed iudex.

13 Tu autem, quoniam es, qui - proximum ?

Joc 6 10 Unquodcumq; non, et non vindicam sanguinem meum a te.

Job 31 35 Illarum scribit ipse, qui iudicat

36 31 - populus [per iudicem] et dat eorum.

Ps 7 9 Dominus - populus iudicis me, Domine, secundum innocentiam me.

Prov 17 20 Non est bonum, nec percutere principem, qui rectus.

Eccl 17 27 secundum iudicium iustum est, [iudicium]

16 13 hominem secundum opera sua = [Deus]

Rom 14 4 aut qui - fratrem suum, et - legem

1 Pat 17 eum, qui sine descriptione personarum.

Ps 40 10 reges, sacerdotes, qui iudicatis terram

81 2 Unquodcumq; - iniquitatem : et facies procuratorem suum, qui - terram

Sap 1 4 Diligite iustitiam, qui - terram

Eccl 43 40 et indignus vos - attente vide.

Isai 1 23 Pupille non iudicatis, et causa viduae non intelligitur, ad illam.

Mich 3 11 Principes qui in muneribus iudicantur

Eccl 4 3 Iudicetis, iudicavi, qui necidi iudicem

1 Cor 2 2 Non, - ne scire, nisi Iesu, crucifixus

Thes 3 5 Iudicatis, Deus, causam anime meae

Jer 22 16 Iudicatis causi pauperis, in bonis s

Apoe 10 2 pupilla iudicis, qui - de auctoritate

Sep 6 3 [regis] non recte iudicatis, nec.

Jer 5 28 Causam viduae non iudicaverunt.

Isai 53 8 iudicium pauperum meum

Ps 74 3 auferet tempus, iustitia iudicabo

Isai 49 23 Vos vero, qui iudicaverunt te, ego

Jer 51 30 Ecce ego - causam tuam : et aliam

Eccl 7 3, et - te iuris viam tuam

16 38 16 - te iudicis adulterium

18 20, 33 20 Unquodcumq; iuris viam tuam

23 14 iuris adveniens iuris - te

24 22 ad iurabo, et - inter precos et peccata

38 22 - eum pasto, et sanguine, et imbre.

1 Reg 2 10 Dominum iudicabit facies terre

3 Reg 8 23 Iudicabit, et salvabit, et iudicabit.

1 Reg 2 9 - orbem, in equitate, et, iustitia

71 4 - pauperis pupilli, et salvabit, et iudicabit.

35 40 coram, - populi in equitate

43 - orbem terre in equitate, in veritate

109 6 - in stationibus, impellit militem

134 14 - Deus populum suum, deprecabitur

Prov 22 23 qui - bonissimum causam ejus [pauperis]

Eccl 4 1 - contra te causis filiorum [pauperum]

Eccl 3 47 Iustitiam et impium - Deus

Eccl 4 18 Qui audit filium [pauperum], et - gentes

Isai 3 4 Et, - gentes, et arguet populum multos

Eccl 4 1 - non stantem, iniquissimum scelerosum

Isai 41 3 non - stantem, et arguet.

Joan 12 48 sermo, illi - cum in novissimo die

Rom 2 16 in die, cum - Deus occidit bonissimum

5 6 aliquis, quatuordecim [hunc mundum]

Hebr 4 4 Fornicatos, et adulteros - Deus

1 Cor 6 3 Nescitis quomodo iudicabit Dominus

Sap 3 8 Iudicabit [iustis] iudicabit, et demonstrabit populo, regnabit D.

Isai 51 3 et brachia sua populo.

Levit 19 15 Iudicet iuris iudicet hoc mundo

1 Cor 6 2 Nescitis quomodo iudicabit Dominus

Levit 19 15 Iudicet iuris iudicet hoc mundo

Ps 5 11 Iniquis sine dolose agant, - illa.

Ps 25 1 - me, in innocentia in ingressus sum

34 4 - nocentes me, expugna impugnantem

42 1 - me, Deus, et disceris causam meam de gente non sancti

53 salvum me fac, et in virtute tua - me

73 23 Exurge, Deus, - causam tuam

81 8 Exurge, Deus, - terram : quoniam in hereditaria in omnia gentibus

116 154 - iudicium meum, et refirme me

Prov 31 23 - merne quod iustum est, - inquit et paup

Ps 7 2, 21. Iustitiam loquuntur, recte iudicantur

81 2 - ego, et pupillo : humilem et.

Isai 1 17 - opprobria - pupillo, defendite viduam

6 9 Iudicet, - inter me et vicinam meam

Oec 2 2 - mates [Somniam], - non usor in

Joan 7 24 secundum factum, sed iusti iudicent

18 31 et secundum legem vestram - eum

Act 4 49 Si iustum est in conspectu Dei, vos potius audire, quam Deum.

2 Reg 15 4 ut ad me veniant, et iusti iudicent

Joan 12 47 Non, venit ad mundum, sed ut salvificet

Job 40 2 Iudicet mihi cor me, nisi iudicet

Eccl 4 8 7 Non contra iudicem, iustis, iudicet

Job 46 5 Sacer, iudicet Deus inter me et te

34 48 [Lectum], latetior est - Dominus inter nos

1 Reg 8 3 Constatio nulla regem, ut - nos

1 Pat 12 17 videt Deus patrum nostrorum, et - iudicet

7 13 ad [Orem] - Deus inter nos et te

Sep 8 2 ut, in directione cordis iudicet - [sua]

Isai 59 1 Non est, qui iustitiam iustitiam, - vere

Joan 3 17 Non, omni Deus Filium, ad - mundum, sed ut salvet. [Lec 9 26]

Rom 14 3, et - non mandant, mandantem non

1 Cor 6 2 Iudicet, qui de minimis iudicatis

Eccl 48 18 et iudicet populum iusto iudicio

3 Reg 3 9 Dabit, corde, ad iudicet, possit

Quis enim populi - populum istam?

1 Pat 16 33 coram Domino : quoniam venit - terram

Ps 11 16 - pupilli et huius et non, illud.

71 2 - pupillum in iustitia et pauperes.

95 13, 9 7 quoniam venit - terram

Matt 7 1 Nolite, et non iudicemini

4 Cor 4 8 Nolite ante tempus, quodquis veniat, illuminabit abscondita tenebrarum.

5 12 Quil, modis de, qui foris sunt -

6 5 non, inter vos sapient, qui possunt -

1 Pat 4 5, et, qui paratis est - vivat et mortuus

Ps 37 42 ut, et Deus iudicatis eos in terra

Sep 12 18 et huiusmodi necesse remittit

Isai 16 5 - volentes reddere quod iustum est

Don 48 33 - iudicia iustitia, innocentem opprim

1 Pat 23 23 iudicabit iustitiam iudicabit in iustis

Sep 12 23 ad hostium ? cogitans iudicantis

Don 48 38 Sic fati, illi is, non, - condonantis

Isai 10 28 sublevent, et vos, et 12, eorum Israel

Act 17 31 in quo iudicaturus est et in hoc

2 Tim 4 1 Iesu Christo, qui - vivis et mortuus

Eccl 4 10 in iudicando estis pupilli interius

Isai 51 4 Iudicet Dominus, cum servaverit ad iudicandum ?

Isai 2 3 13 Sicut ad - Deum, iudicandus populus

Eccl 4 1 et iniquissimus illos constituit ad -

Act 24 21 de resurrectione, iudicet hodie

Ps 106 2 Rom 3 1, ut iustitiam in sermonebus

Gal 5 4 nolite iudicari, cum estis liberi

1 Tim 4 1 Qui sunt sub - servi, domus, honore

Luc 14 19 Iuga bonum est 3, eo probare, excus

Sap 12 22 cum de non, speremus misericordiam

1 Cor 2 15 Spirituales, iudicatis omnia, - benedicunt

41 32 Dum iudicaturus, - a D corrumpitur

Joan 3 18 qui non credit, ipse iudicatus est

46 11 qui principis brachia mundi iustitiam

Apoe 30 43 - iudicatum est de singulis secundum opera ipsorum

42 Iudicatis sumus, et his quae scripta.

Ecce 20 33 iudicator, vobis illi facie ad faciem

Ps 35 33 nec dimittit eum, cum iudicabitur illi

Matt 7 2 qui non iudicet iudicabitur, iudicabitur illi

Luc 6 37 Nolite iudicare, non, - condonantes

Don 2 12 et quicumque in lege peccaverunt, per legem iudicabuntur

1 Cor 4 5 pro minimo est, ut a vobis iudicetur, aut ab humano die

Isai 43 26 Redde me in memoriam, iudicemur

Ps 9 9 Nolite iudicare, fratres, in alterum, ut non iudicemini

Joan 5 30 Iudicatur gentes in conspectu T

1 Cor 11 31 si nescitis quomodo iudicaturus, non oportet iudicemur

6 1 Ad altaria vestra, iudicatis iudicatis iniquos, et non apud sanctos

Jac 2 12 sic, per legem libertatis incipientes

Apoe 11 18 advenit ira, et tempus mortuorum = JUDITH

Judith 13 6 Stetit - ante Iudith, orans cum Ierem

16 4 cantavit canticum hoc, - deus

25 - magna facta est in Bethsai

MOIS iudicet

Prov 15 5 securus mens, quasi - convivium

Isai 11 31 pollicent sanctuarium, et auferent iudicet sanctum

Ecce 46 14 accersitis Duo legistis, - perpetui

Jer 8 11 et ab eo tolli - sacrificium

MOIS iudicet

Jer 32 30 filii Israel et filii Juda - facientes nomen in oculis meis

MOIS iudicaturus

Eth 7 4 Tullit, et contraxit, - precesus

2 3 unum ea filio for iugulatum iudicet

JUDITH

Eccl 28 24 - enim filius [Iudith] - terram est

33 27 et Ierem cursum collum durum, 4 die.

Isai 10 37 et compunctus, - a facie dei

Thes 4 14 Vigilavit - iniquitatum meorum

Matt 11 30 non sum suave est, et onus meum

Ecce 32 37 cum coliverit, cetera fugi eorum

Deut 28 48 non iudicabitur, et non servet iuramentum

3 Reg 12 4 Pater et dixerunt - impedit nolite

14 Pater in aggravavit - vestrum ego, ad - dam ego vos, et

Ps 9 3 et propitius a nobis - Isporum

Jer 20 2 a sacris confregit - meum, ruptum

5 5 - meo magis illi simul, confregit

Thes 3 27 bonum, cum portaverit - ad adolescentem

Matt 41 29 Tollite - meum super vos, et dicitis, qui mitis sum, et humilis corde

Act 25 10 quod tentatis, impone - super eum

2 Cor 6 14 Nolite - ducere cum infidelibus

Gal 5 4 nolite iudicari, servituti contineri

1 Tim 4 1 Qui sunt sub - servi, domus, honore

Luc 14 19 Iuga bonum est 3, eo probare, excus

Ps 73 23 It - factus sum apud te, - semp tecum

Luc 10 34 [Somniam] impones illum in iudicium tuum, et - terram ejus egit.

Eccl 49 20 Qui coorti cum iumentis, moritur

Job 48 3 Quare repali sumus iumenta ?

Jer 49 10 meae sunt omnes terrae, - et boves

Jos 3 7 Homin, - boves, pecora, et postquam, 8 Et operantur arietis, homines, et

Gen 9 4 Recordatus, D. Notum iuramentum

Eccl 11 5 Sicut et omnes promissus, et - primus

Prov 12 10 Novit justus - suorum hominis et

Eccl 3 48 in interitus est animas et

Luc 20 6 Ovis - arietis, in terra tribulatus.

Apoe 18 13 [omnes caesi mercato] vini, deli, - ovium

103 14 producenta ferri, - a bocha servituti, -

146 9 Qui dat - escam, stipulis corvorum, -

Gen 4 23 Producat terra, iumenta et repulsa

Job 12 7 Similium interoga, et - doebunt te

Ps 77 7 Homines, et - salvabit, homines

75 48 et tradidit grandini - eorum, igai

20 et - eorum in morte concordat

106 28 Benedixit, et eorum sum miseravit

JUNGO iungo

Eccl 19 10 qui - fornicatoris, etique aequum

1 Cor 7 89 qui matrimonio, - trigonus sum, bene

facti et qui non, - melius facit

1 Cor 15 4 cadentes, cor [vultus] iuncti ad caud

Don 7 7 ubi iunctus est Deus, et dicitur vos

1 Jer 7 10 illi, qui matrimonium iuncti sunt, -

ZUMBERIS iuniperi

Job 30 15 obdormivi [Zuma] iuniperi

2 Reg 10 4 et vobis iuniperorum erat cibum

JUMENTUM

Hebr 6 16 et omni contractore, - fuit, est.

Jer 12 3 interius factus prope te iuramentum

Isai 65 45 et dimittis novum iuramentum in iuramentum deiis meis

Matt 11 9 propter, etc, et, vestri dar [opus J D]

Jac 5 12 nolite iurare, neq; illud quodcumque

Deut 1 25 ubi iuramento plectentes se pariter

Matt 11 7 [Hoc] cum - publicis est et dicit

26 78 ubi negavit [Petrus] cum, non novi

5 33 reddes vocem Duo iuramenta tuum

JURGIUM

Eccl 23 9 - non succursum, et laum, multoculus in illi [Eccl 20 7 Matt 5 34]

Jer 43 8 Ne, quoso, illi - iure me et inter.

Prov 23 10 Ejus desiderium, et exultat cum ei, -

18 6 et qui iuravit, non succursum, et laum

plena vitium cum iurgio

25 8 Quo videtur oculi, si, ne profertur in

18 6 et qui iuravit, non succursum, et laum

26 30 Cum est, iuravit, iugis, religiois iugis et iniquissimum abstracto, - con

14 quiescent [Petri] 28 iugis

47 11 in quo iuravit, iugis et iurgio iugis

6 14 Omni temp iugis iugis iugis

47 11 Senper - iugis milia

18 6 et qui iuravit, non succursum, et laum

28 35 qui se iuravit, et dilata, - concitata

JURGO iuratur

Ps 41 4 qui iuravit, non, et non dicitur

Matt 23 30 qui ergo, in altari, - in eo, et

22 23 Qui, in colis, - in Throno Dei, et

3 3 Iudicabitur omnia qui iuravit in eo

Soph 4 5 - in Domino, et - in Throno Dei

Ps 401 9 qui laudavit, me, sub me iurabant

Gen 22 16 Per nomen tuum, dicit Dominus
1 Reg 3 4 dicit Dominus, quod non expectariq.
Ps 86 26 in sancto meo, in David meo.
Ps 94 11 *Deo* 3 14 in ira, in S. Intromissus.
 148 106 = et statim eussidit iudicia Justitiae
Jer 44 26 = in nomine meo magno, ait Dominus
Ps 88 20 *Abner* tunc in juravit David, p.
Deut 33 17 multipliciter tunc juravit David, p.
Ps 93 4 [anrede] qui, nec in dolo proximo
 109 4 *Deo* 7 21 D, et non perdidit eum
 131 2 sicut = Dns. retine vult. *Deo* 34
Luc 4 17 Jurjurandum, quod = ad Abraham.
Gen 21 24 Abraham *Abraham*. *Jurabo*
Deut 6 13 servus ac per nomm illius Jurabis
 10 20 iudicia, et servus. = in nomine illius
 105 24 quia nihil curvabit omnia genu, et
 Jurabi omnia lingua
Eccli 23 14 et si in vacuum Juraverit, non
 justificabitur
Gen 31 23 Jura ego per Deum, ne noceret mihi.
 22 23 = ego mihi. *Juravi* et Esau. vendidit
Matt 5 36 neque per caput tuum Juraveris
 36 23 dicitur. *Juravit* per templum, nihil
 nec iqui. = in auro templo. *Debat*
 18 *dicit* quicquid = iudicari, nihil est
 5 34 dico vobis, non Jurare omnino, neq.
 per celum. *Deut* 20 7 *Eccli* 23 9
Marc 16 7 *Thi* *Proph* locuti anathematizare, et
 = Quia nocet hominum istum.
Jus 6 13 ante omnia. *Festus* nec, nolite.
Eccli 20 12 multi *Jurans*, impletur iniquitate
 27 15 Loquens moliam = horripilationem
 capitalis
Sap 11 29 male *Jurantes*, nocere non sperant
 2 40 29 venient ad populum et *Jurandum*,
 et ambulabunt in lege Dei
 1 *Reg* 8 11 *Ho* erit = regis, qui imperaturus est.
Gen 23 4 date mihi *Jus sepulchri*, ut sepeliam.
 2 42 29 pollutum accedet, = sacerdotale etc.
 1 *Cor* 2 10 sacramentum = dispensaverit fides
 Num 18 10 primitias, *Dei* et *Jure* perpetuo

JUS JURANDUM

Luc 1 73 = quod *Juravit* ad Abraham, patri
 3 *Reg* 23 43 *Juravit*, noncurat *Jurjurandum* d.
Jer 42 18 et eris in = et in *Juramento*, et in.
 11 et eris in = et in *Juramento*, et in.
Marc 6 20 contrarius est rex = propter = noluit
 6 17 vales *Dns* ostendere. *Inimicitiam*
 conciliis sui, intermedium
Eccli 44 22 *Jurjurandum* dedit illi *Abraham*
 genitum in gente sua, crescere illi

JUSSIO

Gen 3 22 nam = regis regulat, format, *Jussio*
Deut 37 5 *Jussio* patris impieret, *Jussio*
Eccl 40 18 velum, ut explorat *Jussio*. *Dni*
 4 *Est* 6 14 qui hanc *Jussio* = *corrupta*.
 10 8 *Jussio*, nec = *Jussio* *Jussio* con-
 traite *Jussio* ut *delectatio* 114 *dit*.

JUSSUM

Ezek 43 4 *Jussum* = in voce archangelii et in
 tabi dei descendit de celo
 1 *Jussum* indicavit mihi, *Jussum*,
 qui, *Jussum* *Jussum* contemneret.
 1 *Jussio*
Deut 16 20 = quod *Jussum* est, persequi
Job 33 7 *Jussio* = *Jussio*, quod *Jussio*, p.
 6 11 = *Jussio* *Jussio* *Jussio*
 12 45 *Jussio*, *Jussio* *Jussio* *Jussio*

Eccli 41 7 et cum interrogaveris, corrige
Jer 11 20 qui *Judicis*, et probas reus et corda
2 Mar 9 6, 13 8 et quidem satis
Luc 23 14 non quidem = *Jussio* digna facta reci-
 piens: hic vero nihil mali sensit
Tit 2 12 *Jussio*, et = et, *Jussio* vivamus in hoc
Rom 8 4 ut = *Jussio* impletur in obis
Job 27 6 *Jussio* *Jussio* *Jussio* *Jussio* *Jussio*
Rom 4 25 tradidit, et resurrexit propter vitam
 5 16 gratia autem ex malis delictis =
 48 est = per omnia *Jussio* in omnes. *Jussio*
 4 40 mortuus, spiritus vero viri propi-
Ps 118 54 Cantabile mihi erat *Jussio*
 tionem tuam in loco peregrini meo
Apoc 19 8 *Jussio* enim = *Jussio* *Jussio*
 33 Leges posse mihi, *Jussio*, *Jussio* = *Jussio*
 8 *Jussio* *Jussio* *Jussio* *Jussio* *Jussio*
 48, 50, 68, 145 *Jussio* = *Jussio*
 20 Concupit animam desiderare = *Jussio*
 4, 124 = *Jussio* *Jussio*
 7 *Jussio*, *Jussio* *Jussio* *Jussio* *Jussio*
 81, 111 = *Jussio* non non oblitus
 99 in eternum non oblitus = *Jussio*
 94 *Jussio* me feci, *Jussio* = *Jussio* *Jussio*
 145 *Jussio* = *Jussio* non *Jussio* *Jussio*
Hebr 9 1 *Jussio*, *Jussio* *Jussio* *Jussio*
 99 in eternum non oblitus = *Jussio*
 94 *Jussio* me feci, *Jussio* = *Jussio* *Jussio*
 145 *Jussio* = *Jussio* non *Jussio* *Jussio*
Hebr 9 1 *Jussio*, *Jussio* *Jussio* *Jussio*
 99 in eternum non oblitus = *Jussio*
 94 *Jussio* me feci, *Jussio* = *Jussio* *Jussio*
 145 *Jussio* = *Jussio* non *Jussio* *Jussio*
Hebr 9 1 *Jussio*, *Jussio* *Jussio* *Jussio*
 99 in eternum non oblitus = *Jussio*
 94 *Jussio* me feci, *Jussio* = *Jussio* *Jussio*
 145 *Jussio* = *Jussio* non *Jussio* *Jussio*
Hebr 9 1 *Jussio*, *Jussio* *Jussio* *Jussio*
 99 in eternum non oblitus = *Jussio*
 94 *Jussio* me feci, *Jussio* = *Jussio* *Jussio*
 145 *Jussio* = *Jussio* non *Jussio* *Jussio*
Hebr 9 1 *Jussio*, *Jussio* *Jussio* *Jussio*
 99 in eternum non oblitus = *Jussio*
 94 *Jussio* me feci, *Jussio* = *Jussio* *Jussio*
 145 *Jussio* = *Jussio* non *Jussio* *Jussio*
Hebr 9 1 *Jussio*, *Jussio* *Jussio* *Jussio*
 99 in eternum non oblitus = *Jussio*
 94 *Jussio* me feci, *Jussio* = *Jussio* *Jussio*
 145 *Jussio* = *Jussio* non *Jussio* *Jussio*
Hebr 9 1 *Jussio*, *Jussio* *Jussio* *Jussio*
 99 in eternum non oblitus = *Jussio*
 94 *Jussio* me feci, *Jussio* = *Jussio* *Jussio*
 145 *Jussio* = *Jussio* non *Jussio* *Jussio*
Hebr 9 1 *Jussio*, *Jussio* *Jussio* *Jussio*
 99 in eternum non oblitus = *Jussio*
 94 *Jussio* me feci, *Jussio* = *Jussio* *Jussio*
 145 *Jussio* =